MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS E SELEÇÃO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - EDITAL Nº 06/2012

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ITAPINA DO INSTITUTO FEDE RAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO , no uso de suas atribuições
legais, com a finalidade de atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, torna
público o Resultado da Prova de Títulos no Processo Seletivo para contração de professor
substituto, conforme a discriminação a seguir:

HISTÓRIA

Nº INSCRIÇÃO NOME ÁREA PONTUAÇÃO
TÍTULOS CLASSIF

002 Edison Xavier Batista HISTÓRIA 45,00 1º
006 Lucinéia Cruz Ribeiro Quemelli HISTÓRIA 39,00 2º
001 Danusa Vergínia Caliari HISTÓRIA 33,00 3º
005 Winnianglys Aparecida Barbosa HISTÓRIA 19,00 4º
004 Anderson de Freitas Fonseca HISTÓRIA 17,00 5º
003 Izabel Rizzi Mação HISTÓRIA 07,00 6º

Tadeu Rosa
Diretor-Geral do campus Itapina